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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS  DEL EJERCICIO ACTUAL

$7,647,205.553000 SERVICIOS GENERALES $7,182,103.55 $0.00 $7,182,103.55 $0.00 $0.00 $7,182,103.55 $0.00 $0.00-$465,102.00 $0.00

$7,647,205.553400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $7,182,103.55 $0.00 $7,182,103.55 $0.00 $0.00 $7,182,103.55 $0.00 $0.00-$465,102.00 $0.00

$7,647,205.553410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $7,182,103.55 $0.00 $7,182,103.55 $0.00 $0.00 $7,182,103.55 $0.00 $0.00-$465,102.00 $0.00

$7,647,205.553419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $7,182,103.55 $0.00 $7,182,103.55 $0.00 $0.00 $7,182,103.55 $0.00 $0.00-$465,102.00 $0.00

$7,647,205.55  OBLIGACIONES FINANCIERAS  DEL EJERCICIO ACTUAL $7,182,103.55 $0.00 $7,182,103.55 $0.00 $0.00 $7,182,103.55 $0.00 $0.00-$465,102.00 $0.00

501003 PAGO DE ADELATO DE PARTICIPACIONES

$6,700,000.009000 DEUDA PÚBLICA $6,700,000.00 $2,436,362.00 $3,654,548.00 $2,436,362.00 $0.00 $4,263,638.00 $2,436,362.00 $2,436,362.00$0.00 $0.00

$6,700,000.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $6,700,000.00 $2,436,362.00 $3,654,548.00 $2,436,362.00 $0.00 $4,263,638.00 $2,436,362.00 $2,436,362.00$0.00 $0.00

$6,700,000.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $6,700,000.00 $2,436,362.00 $3,654,548.00 $2,436,362.00 $0.00 $4,263,638.00 $2,436,362.00 $2,436,362.00$0.00 $0.00

$6,700,000.009111   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $6,700,000.00 $2,436,362.00 $3,654,548.00 $2,436,362.00 $0.00 $4,263,638.00 $2,436,362.00 $2,436,362.00$0.00 $0.00

$6,700,000.00  PAGO DE ADELATO DE PARTICIPACIONES $6,700,000.00 $2,436,362.00 $3,654,548.00 $2,436,362.00 $0.00 $4,263,638.00 $2,436,362.00 $2,436,362.00$0.00 $0.00

501004 APORTACIONES  AL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

$10,017,565.571000 SERVICIOS PERSONALES $10,017,565.57 $2,319,949.03 $4,716,859.56 $2,319,949.03 $0.00 $7,697,616.54 $2,319,949.03 $2,319,949.03$0.00 $0.00

$10,017,565.571400 SEGURIDAD SOCIAL $10,017,565.57 $2,319,949.03 $4,716,859.56 $2,319,949.03 $0.00 $7,697,616.54 $2,319,949.03 $2,319,949.03$0.00 $0.00

$5,816,769.471410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $5,816,769.47 $1,569,322.22 $2,722,538.05 $1,569,322.22 $0.00 $4,247,447.25 $1,569,322.22 $1,569,322.22$0.00 $0.00

$5,816,769.471412   APORTACIONES AL IMSS $5,816,769.47 $1,569,322.22 $2,722,538.05 $1,569,322.22 $0.00 $4,247,447.25 $1,569,322.22 $1,569,322.22$0.00 $0.00

$4,200,796.101430   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $4,200,796.10 $750,626.81 $1,994,321.51 $750,626.81 $0.00 $3,450,169.29 $750,626.81 $750,626.81$0.00 $0.00

$4,200,796.101432   CUOTAS AL RCV $4,200,796.10 $750,626.81 $1,994,321.51 $750,626.81 $0.00 $3,450,169.29 $750,626.81 $750,626.81$0.00 $0.00

$10,017,565.57  APORTACIONES  AL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL $10,017,565.57 $2,319,949.03 $4,716,859.56 $2,319,949.03 $0.00 $7,697,616.54 $2,319,949.03 $2,319,949.03$0.00 $0.00

502001 NOMINA DE SUELDOS  Y PRESTACIONES DE SEGURIDAD  PUBLICA

$2,560,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,560,000.00 $1,056,913.77 $1,503,086.23 $1,056,913.77 $0.00 $1,503,086.23 $1,056,913.77 $1,056,913.77$0.00 $0.00

$2,003,785.081100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,003,785.08 $868,193.77 $1,135,591.31 $868,193.77 $0.00 $1,135,591.31 $868,193.77 $868,193.77$0.00 $0.00

$2,003,785.081130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $2,003,785.08 $868,193.77 $1,135,591.31 $868,193.77 $0.00 $1,135,591.31 $868,193.77 $868,193.77$0.00 $0.00

$2,003,785.081131   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $2,003,785.08 $868,193.77 $1,135,591.31 $868,193.77 $0.00 $1,135,591.31 $868,193.77 $868,193.77$0.00 $0.00

$322,234.921300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $322,234.92 $0.00 $322,234.92 $0.00 $0.00 $322,234.92 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$322,234.921320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $322,234.92 $0.00 $322,234.92 $0.00 $0.00 $322,234.92 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$65,309.891321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $65,309.89 $0.00 $65,309.89 $0.00 $0.00 $65,309.89 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$256,925.031322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $256,925.03 $0.00 $256,925.03 $0.00 $0.00 $256,925.03 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$233,980.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $233,980.00 $188,720.00 $45,260.00 $188,720.00 $0.00 $45,260.00 $188,720.00 $188,720.00$0.00 $0.00

$233,980.001590   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $233,980.00 $188,720.00 $45,260.00 $188,720.00 $0.00 $45,260.00 $188,720.00 $188,720.00$0.00 $0.00

$233,980.001592   COMPENSACIÓN GARANTIZADA $233,980.00 $188,720.00 $45,260.00 $188,720.00 $0.00 $45,260.00 $188,720.00 $188,720.00$0.00 $0.00

$2,560,000.00  NOMINA DE SUELDOS  Y PRESTACIONES DE SEGURIDAD  PUBLICA$2,560,000.00 $1,056,913.77 $1,503,086.23 $1,056,913.77 $0.00 $1,503,086.23 $1,056,913.77 $1,056,913.77$0.00 $0.00

502002 ADQUISICION DE EQUIPO DE RADIO COMUNICACION, PARA EL DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
PUBLICA

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $101,790.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $101,790.00 $0.00 $0.00$101,790.00 $0.00

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $101,790.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $101,790.00 $0.00 $0.00$101,790.00 $0.00

$0.005650   EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN $101,790.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $101,790.00 $0.00 $0.00$101,790.00 $0.00

$0.005651   EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES $101,790.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $101,790.00 $0.00 $0.00$101,790.00 $0.00

$0.00  ADQUISICION DE EQUIPO DE RADIO COMUNICACION, PARA EL DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA$101,790.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $101,790.00 $0.00 $0.00$101,790.00 $0.00

502003 ADQUISICION DE EQUIPO TACTICO PARA ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
PUBLICA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $363,312.00 $181,656.00 $0.00 $181,656.00 $0.00 $181,656.00 $181,656.00 $181,656.00$363,312.00 $0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $363,312.00 $181,656.00 $0.00 $181,656.00 $0.00 $181,656.00 $181,656.00 $181,656.00$363,312.00 $0.00

$0.002720   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $363,312.00 $181,656.00 $0.00 $181,656.00 $0.00 $181,656.00 $181,656.00 $181,656.00$363,312.00 $0.00

$0.002721   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $363,312.00 $181,656.00 $0.00 $181,656.00 $0.00 $181,656.00 $181,656.00 $181,656.00$363,312.00 $0.00

$0.00  ADQUISICION DE EQUIPO TACTICO PARA ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA$363,312.00 $181,656.00 $0.00 $181,656.00 $0.00 $181,656.00 $181,656.00 $181,656.00$363,312.00 $0.00

$26,924,771.12  Total Final $26,924,771.12 $5,994,880.80 $17,056,597.34 $5,994,880.80 $0.00 $20,929,890.32 $5,994,880.80 $5,994,880.80$0.00 $0.00
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C. JOSE MANUEL JIMENEZ FUENTES LIC. MARIA DEL ROCIO SANDOVAL AVELAR

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

L.C. ROCIO ROQUE GOMEZ

ENCARGADA DE TESORERIA
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